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Ingen bemærkninger til referatet fra sidst. 

 

OG stor opbakning til at DAK i en periode påtager sig referatskrivningen        
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KMD har modtaget henvendelse fra en enkelte a-kasse. Så enten har folk glemt at sende ind eller også er 

der ikke et problem.  

Frie: Sagen er startet her, da det nok primært har været dem, der har forespurgt kasse 0. 

ASE: Sender altid til kasse 0, men har løst det ved interne procedurer. 

BUPL: Bruger det en gang imellem, men ser det ikke som et problem 

Konklusionen blev, at der var enighed om at droppe sagen for nu, da det ikke virker til at være et generelt 

problem. Kan tages op igen, hvis det bliver et problem senere.   
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Melding fra KMD-kasserne: For fraflytninger er det nu sikret, at der kun sendes de relevante oplysninger. 

Rettelsen er i drift – siden seneste release (12. maj 2022). Er dermed rettet ved de pakker, der allerede 

sendes på nuværende tidspunkt.  

Problemet ift. fraflytningen fra Fønikskunder burde derfor være løst nu.   
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DAK: Fortsat nødvendigt med en form for validering pga. processen og erfaring. Selvom det internt i 

Fønikskasserne er sikret, at der sendes korrekt, så kræver det, at modtagerkassen bekræfter og er 

betrygget i, at de modtager de aftalte data.   
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DAK: Det kræver formentlig en form for koordinering, da der er mange opgaver derude – en prioritering er 

derfor nødvendig.  

Det aftales, at vi nøjes med første punkt (Modtagerkassen) – Dvs. alle a-kasser, der modtager DO-

timebanker kigger på modtagne data på de områder, hvor der tidligere har været problemer. Hvis kassen 

fortsat opdager fejl, meldes det til afsenderkassen.  

Status i september. DAK kommer med ny dato til opfølgning.  
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Her er ikke tale om et testforløb, men en driftsvalidering = Der skal kigges på medlemmer, der rent faktisk 

er overflyttet i driften.  

NC: Menes ikke, der skal bruges mange kræfter på det.  

FOA: Har ventet på valideringer, og dermed er der ikke lagt noget automatik i drift endnu.  

Krifa: Medarbejdere brokker sig, hvis noget ikke stemmer. Fokus bør derfor være på det, de ved, der ikke 

fungerede. Ingen grund til at kigge på det, som allerede fungerer. Vil kigge på de scenarier, som har fejlet 

tidligere. I Modulus accepteres der ikke uden videre en modtaget timebank, men der sker en mapning, som 

så evt. manuelt manøvreres på plads, hvis der er noget, der ikke stemmer.   

LH: Samme melding som Krifa. Vil ikke kigge hele vejen rundt, men alene på det, der tidligere har givet 

problemet i modtagerkassen.  

FOA: Vil kigge på data fra Føniks-kasserne før de sætter strøm til det og anvende data fra alle andre kasser.  
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Enighed om, at alle kasser kigger på modtagne data fra kasser, hvor der tidligere har været problemer 

(Føniks).  

Der laves således ikke en indstilling eller en nærmere testplan på nuværende tidspunkt.  
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Ændres til opfølgende møde midt september – DAK melder nye datoer ud.   
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Krifa: Spørger til, hvorfor den nye sanktion ikke sendes i DO. DAK gør opmærksom på, at vi har aftalt, at vi 

ikke sender sanktionen med, men giver tilflytterkassen besked, hvis der er en karantæne, der endnu ikke er 

afviklet. Der bliver spurgt, om det ikke er muligt, at vi kan sende karantæner uden gentagelsesvirkning i DO 

(uden en ændring i DO) – DAK mener ikke, det er muligt (efter at have tjekket beskrivelsen), hvorfor det 

fastholdes, at den nye sanktion ikke sendes i DO.  

FOA: Fortæller, at de oplever problemer med tællere på overflyttede medlemmer – Der sendes fx 

karensperioder med startdato i ny kasses medlemsperiode. FOA laver en oversigt til næste møde og 

noterer, om det er et generelt problem på tværs af systemer eller systemspecifikt. Kommer på 

dagsordenen til næste møde. Tager det samtidig på IT-gruppemødet næste gang.  

         


